



Identifikační údaje zadavatele

Název	Město Dvůr Králové nad Labem
Sídlo	náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem
IČ	00277819
Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele	Ing. Jan Jarolím, starosta města

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ INFORMACÍ K PRŮZKUMU TRHU

Zadavatel ve věci průzkumu trhu obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění Výzvy k podání cenové nabídky v rámci průzkumu trhu.

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění Výzvy k podání cenové nabídky v rámci průzkumu trhu uveřejnil včetně přesného znění žádosti na Profilu zadavatele.

Vysvětlení, změna nebo doplnění Výzvy k podání cenové nabídky v rámci průzkumu trhu č. I. ze dne 20. 04. 2022

Žádost o vysvětlení č. 1 ze dne 20. 04. 2022

- Požadovaný hlasový TARIF č. 8 – bez hlasového provozu a SMS, pouze v kombinaci s datovým tarifem (viz *technický popis i cenová tabulka*). V rámci tohoto tarifu požaduje zadavatel jednotnou paušální měsíční cenu tarifu za provoz karty SIM v kombinaci s jedním mobilním datovým tarifem.

Nerozumíme, co je tímto zadavatelem požadováno. Má se snad jednat o Tarif č. 1 (bez volných jednotek) nebo Tarif č. 2 či Tarif č. 3 (s volnými jednotkami) v kombinaci s vybraným datovým tarifem (tzv. Internet v mobilu) 2, 5 nebo 10 GB pro použití pro hlasové SIM v mobilních telefonech?

Anebo, pokud snad má jít o datový tarif pro samostatné datové SIM pro použití ve speciálních mobilních zařízeních (např. modemy, tablety, notebooky), potom je zbytečný a doporučujeme jej z požadavků odstranit – datové tarify jsou poptávány v rámci datových služeb.

Nevíme tedy, co a jak máme nacenit zde:

Tarif č. 8 - bez hlasového provozu, SMS, pouze v kombinaci s datovým tarifem	1 SIM/měsíc		15	0,00 Kč	21%	0,00 Kč
--	-------------	--	----	---------	-----	---------

Odpověď č. 1/1:

Tarifem č. 8 zadavatel myslí vydání SIM karty s provozem pouze datových služeb pro speciální zařízení. Nacenení tedy má být administrativní poplatek spojený s vydáním a provozem SIM karty (obdobně jako u Tarifu č. 1), pokud ho zájemce požaduje. Pokud takový poplatek nepožadujete, uveďte 0 Kč. Na takové SIM kartě bude následně aktivován datový tarif dle výběru, viz část „Datové služby“

Dotaz č. 1/2:

- Požadovaný objem dokupu dat (*viz technický popis i cenová tabulka*):

- datový objem 1 GB;

- datový objem 3 GB;



- v rámci těchto služeb zadavatel požaduje jednotnou paušální měsíční cenu služby.

Nelze poskytnout dva různé objemy dokupu dat (1 a 3 GB) pro jeden datový tarif. Ke každému jednomu datovému tarifu by tak měl být stanoven jeden objem dokupu dat. Pro zjednodušení doporučujeme u všech datových tarifů sjednotit požadovaný objem dokupu dat na 2 GB s tím, že tento dokup je možné provést i opakovaně.

Nevíme tedy, co a jak máme nacenit zde:

datový objem 1 GB			5	0,00 Kč	21%	0,00 Kč
datový objem 3 GB			5	0,00 Kč	21%	0,00 Kč

Odpověď č. 1/2:

Zadavatel nepožaduje ani nepřipustí automatický dokup dat, který by byl nastaven pro konkrétní tarify. Zadavatel uvažuje s možným dokupem dat na základě individuálního požadavku i opakovaně s ohledem na zbývající část zúčtovacího období, proto požadavek na různé objemy dokupu.

Dotaz č. 1/3:

3. Provolba - 4 x 100 čísel (viz cenová tabulka)

Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností doporučujeme v cenové tabulce opravit počet jednotek za měsíc u položky „Provolba - 4 x 100 čísel“ z nesprávných 400 na 4 (jak je správně uvedeno v technickém popisu). Služba Provolba je poskytována po blocích 10, 100, 1000 atd. čísel, nikoliv po jednotlivých číslech. Provolbové bloky tedy budou 4 po 100 číslech (nikoliv 400 po 100 číslech – tím dochází k nekorektnímu výpočtu nabídkové ceny).

Nekorektní výpočet vzniká zde:

2	Provolba - 4 x 100 čísel	1		400	0,00 Kč	21	0,00 Kč
---	--------------------------	---	--	-----	---------	----	---------

Odpověď č. 1/3:

Zadavatel děkuje za upozornění, myšleno bylo samozřejmě 4 x 100 čísel. Uvedte nyní prosím adekvátní hodnotu. V navazujícím řízení hodnotu upravíme.

V souvislosti s tímto vysvětlením, změnou nebo doplněním Výzvy k podání cenové nabídky v rámci průzkumu trhu Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to následovně:

Lhůta pro podání nabídek: do 26. dubna 2022 do 12:00 hodin

V Pardubicích dne 21. dubna 2022
Město Dvůr Králové nad Labem
zastoupené Český a moravský účetní dvůr, s.r.o.,
Mgr. Hana Dvořáková